составу участников, с открытой формой по-
дачи предложений о цене.

На аукцион выставляется:
Трёхкомнатная квартира общей площа-

дью 52,7 кв.м., расположенная по адресу:
Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Ло-
моносова, д.59, кв.6.

Начальная цена Аукциона:  212 000,00
(двести двенадцать тысяч) рублей 00 копе-
ек.

Шаг Аукциона: 10 600,00 (Десять тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек.

Условия аукциона, которые будут вклю-
чены в договор купли-продажи имущества,
как обязанность победителя аукциона (поку-
пателя) дополнительно к цене продажи иму-
щества оплатить стоимость независимой
оценки  5 000 (Пять тысяч) рублей.

[...]

Санкт-Петербург БИК 044106001 ОКАТО 41242840000
КБК 81711402053100000410

Условия аукциона, которые будут включены в договор
купли-продажи имущества, как обязанность победителя аук-
циона(покупателя) дополнительно к цене продажи имущества
оплатить стоимость независимой оценки 22 500 (Двадцать
две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Дата начала приема заявок с прилагаемыми документа-
ми: 08.02.2013 г. с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 по
рабочим дням.

Дата окончания приема заявок с прилагаемыми докумен-
тами:  05.03.2013 г. до 16-00  часов.